

### Дума Качканарского городского округа шестого созыва

#### РЕШЕНИЕ

13.07.2018 г. № 73

# Об утверждении структуры Администрации Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с подпунктом 2 пункта 3 статьи 23 Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения и координации деятельности по завершению работы по разработке Стратегии социально-экономического развития Качканарского городского округа до 2030 года и плановый период до 2035 года и необходимостью введения должности заместителя главы администрации по экономике и стратегическому развитию, Дума Качканарского городского округа

#### РЕШИЛА:

- 1. Утвердить структуру Администрации Качканарского городского округа в новой редакции (прилагается).
- 2. Решение Думы Качканарского городского округа от 03.07.2018 г. № 71 «Об утверждении структуры Администрации Качканарского городского округа», признать утратившим силу.
- 3. Опубликовать данное Решение в газете «Качканарское время» и разместить на сайте Качканарского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
- 4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Председатель Думы городского округа	Первый заместитель главы
	администрации
Г.В. Русских	В.А. Румянцев

УТВЕРЖДЕНА Решением Думы Качканарского городского округа От 13.07.2018 г. № 73 «Об утверждении структуры Администрации Качканарского городского округа»



- 1. Глава Качканарского городского округа
- 2. Первый заместитель главы городского округа
- 3. Заместитель главы администрации по экономике и стратегическому развитию
- 4. Заместитель главы администрации по городскому хозяйству

## Территориальные органы

Управление по делам поселка Валериановска

### Отраслевые (функциональные) органы

- 1. Финансовое управление
- 2. Отдел по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
- 3. Отдел городского хозяйства, транспорта и связи
- Отдел городского козинства, транспорта и связи
  Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе, и безопасности
  Отдел экономики и стратегического развития
  Отдел по культуре, спорту и молодежной политике
  Отдел по организационной работе
  Отдел по правовой работе и муниципальной службе